



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ 62-510 Konin Południowa 2a/2a Forma prawna: fundacja KRS 0000197058	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	K



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Wiśnik CUP-turniej koszykówki na wózkach"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-11-06	Data zakończenia	2023-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Koszykówka jest jedną z najkorzystniejszych form rekreacji i aktywności fizycznej dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Ten rodzaj sportu posiada przede wszystkim wysokie walory psychoterapeutyczne, wypływające z konieczności wykazania się przez graczy aktywną i samodzielną pracą. Dotychczas Fundacja zorganizowała osiem turniejów koszykówki na wózkach

podczas, których przybliżyliśmy tę dyscyplinę mieszkańcom miasta Konina i najbliższych okolic. Siódmy turniej organizowaliśmy wspólnie ze Stowarzyszeniem Sportowym MUSTANG. Turniej odbywał się bez udziału publiczności, ale dzięki transmisji internetowej mecze można było oglądać przy pomocy komunikacji elektronicznej. Staramy się ściągnąć do Konina najlepszych zawodników i najlepsze drużyny uprawiające tę dyscyplinę w Polsce, a także dzieci i młodzież z niepełnosprawnością uprawiające tę dyscyplinę sportu.

Dzięki udziałowi takich drużyn jak Mistrzowie Polski w koszykówce na wózkach czy udział młodzieżowej reprezentacji narodowej podnosi się ranga turnieju, który z roku na rok gromadzi coraz więcej publiczności. Dzięki propagowaniu sportu osób niepełnosprawnych zwiększa się liczba sympatyków a informacje o drużynie i możliwościach uprawiania koszykówki trafiają do coraz szerszej grupy osób z niepełnosprawnościami. Ostatnie sukcesy drużyny z Konina to: Mistrzostwo Polski w Koszykówce na wózkach w sezonie 2019-2020 i 2020- 2021, a także 2021 - 2022, a także zdobycie SuperPucharu Polski i Pucharu Polski. Kolejne sukcesy drużyny to rozpoznawalność - II miejsce w plebiscycie na najlepszą drużynę roku organizowany przez największy portal regionalny LM.PL.

W dwudniowej rywalizacji weźmie udział min. 60 zawodników i zawodniczek z terenu całej Polski. Każda drużyna to 8-12 zawodników, wspierana przez trenerów, obsługę techniczną, a także wolontariuszy. Dla dużej części zawodników - zwłaszcza dzieci i młodzieży musimy zapewnić nocleg i wyżywienie w miejscu przystosowanym do potrzeb osób korzystających z pomocy wózka inwalidzkiego. Zawodnicy drużyn to osoby z niepełnosprawnością narządu ruchu o różnych rodzajach i stopniach niepełnosprawności. Część osób to ludzie po amputacjach kończyn, niedowładach, urazach rdzenia kręgowego, a także osoby z tzw. "minimum niepełnosprawności", które uniemożliwiają rywalizację z osobami pełnosprawnymi na skutek urazów, kontuzji, ale takim ludziom stwarza szansę na kontynuację uprawiania sportu właśnie w koszykówce na wózkach.

Podczas relacji internetowej opowiemy widzom o tym, że koszykówka na wózkach to nie tylko sport dla tych, którzy na co dzień poruszają się na wózku, ale koszykówka na wózkach to sport dla wszystkich, a zwłaszcza dla tych osób, które nie mogą z różnych przyczyn zdrowotnych współzawodniczyć z osobami w pełni sprawnymi. Przygotowania do turnieju rozpoczyna się dużo wcześniej. Ze względu na liczne ograniczenia np. w Koninie jest jedna hala sportowa, która jest w pełni dostępna dla osób z niepełnosprawnościami już musieliśmy zarezerwować halę na turniej! Do dyspozycji mamy dwa terminy tj. 8,9,10 grudnia lub 15,16,17 grudnia (termin rezerwowany), ale harmonogram i opis poszczególnych działań został opracowany na podstawie pierwszego terminu. Organizator musi wcześniej zarezerwować również miejsca noclegowe dla uczestników turnieju i kadry trenerskiej, instruktorskiej, a także sędziów oraz odpowiednio wcześniej zarezerwować posiłki w restauracji, która zapewni ciepłe posiłki dla tak dużej grupy osób. Szacujemy iż zawodnicy i zawodniczki, kadra trenerska i instruktorska, wolontariusze i sędziowie to razem min. 80 osób.

Sport to bardzo dobra promocja województwa Wielkopolskiego. m.in. dzięki tej imprezie w Wielkopolsce istnieje już drugi zespół koszykówki na wózkach, a jest to drużyna IKS 2017 Poznań, która rozgrywa swoje mecze w II lidze Polskiej Ligi Koszykówki na Wózkach, a drużyna z Konina wspiera drużynę z Poznania swoim doświadczeniem, treningami, a także sprzętem.

Dzięki regularnie organizowanemu turniejowi i codziennej pracy i treningom do drużyny z Konina trafia coraz więcej przede wszystkim młodych zawodników. Są to dzieci w wieku nawet 8 czy 9 lat, dla których trening czy mecze są jedyną możliwością jakiegokolwiek aktywności fizycznej, ponieważ większość dzieci z orzeczoną niepełnosprawnością jest zwalniana z zajęć wychowania fizycznego.

Podczas dwóch dni zmagani rozegranych zostanie łącznie 7 meczy podczas turnieju. Każdy mecz to cztery kwarty po 10 minut efektywnego czasu gry każda. Mecze odbywać się będą zgodnie z przepisami IWBF (Międzynarodowa Federacja Koszykówki na Wózkach). Planujemy, że pierwszego dnia rozegrane zostaną 4 mecze (ok. 6 godzin), drugiego dnia 2 mecze (ok. 4 godzin), i jeden mecz pokazowy drużyn dziecięcych przed meczem finałowym - kończącym turniej. Oficjalne otwarcie turnieju nastąpi w pierwszym dniu zawodów mdz. meczem nr 1 i nr 2 ok. godziny 12.00. Turniej będzie transmitowany również on-line, przy pomocy live streama o pełnej rozdzielczości (FULL HD). Grudzień to bardzo ważny czas dla wielu organizacji pozarządowych, ale również dla samorządów, ponieważ 3 grudnia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych, 5 grudnia to Dzień Wolontariusza, a 6 grudnia przypada rocznica

śmierci patrona Fundacji - doktora Piotra Janaszka - lekarza, który organizował pierwsze w Polsce obozy i kolonie dla dzieci niepełnosprawnych. 4 grudnia to data ważna również dla Fundacji, ponieważ w tym dniu zmarł Robert Wiśnik - zawodnik drużyny MUSTANG Konin, paraolimpijczyk z Londynu, wielokrotny reprezentant kraju.

Dbając o ochronę środowiska naturalnego nie będziemy drukować plakatów ani ulotek, ale całą akcję promocyjną przeniesiemy do internetu, gdzie będziemy komunikować się z kibicami za pomocą portali społecznościowych, strony internetowej Fundacji, a także stron zaprzyjaźnionych mediów, organizacji pozarządowych i innych lokalnych portali, jak również portali skierowanych do osób z niepełnosprawnościami. Jedyną "drukowaną" formą promocji będą zaproszenia dla gości.

Miejsce realizacji zadania

62 - 510 Konin, ul. Popieluszki 2a, Hala sportowa MOSIR w Koninie, woj. Wielkopolskie

Grupa docelowa:

- Osoby z niepełnosprawnościami - zawodnicy z terenu całego kraju

- społeczność lokalna - kibice i osoby oglądające turniej

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Turniej koszykówki na wózkach na tak wysokim poziomie sportowym jest doskonałą formą promocji sportu osób niepełnosprawnych i zachęcenia do aktywności fizycznej osób, które nic nie robią.

Turniej koszykówki na wózkach WIŚNIK CUP organizowany jest od sześciu lat. Fundacja Im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ od początku swojej działalności dużą wagę przykładła do ruchu i aktywności fizycznej podopiecznych Fundacji. Oprócz zajęć koszykówki na wózkach, które wspólnie są realizowane ze Stowarzyszeniem Sportowym Mustang w Koninie to prowadzone są również zajęcia tenisa stołowego, rugby na wózkach, boccii, nauki pływania, szermierki. Zajęcia te mają charakter rehabilitacyjny, ale w roku 2019 powstała już drużyna rugby na wózkach, która regularnie trenuje i rozpoczęła uczestnictwo w zawodach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba zawodników i zawodniczek uczestniczących w turnieju	60	protokoły pomeczowe
przygotowanie transmisji on-line poprzez kanał internetowy	1 szt	faktura za zrealizowaną usługę
ogólnopolski zasięg imprezy	6 drużyn	lista drużyn/wyniki końcowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ od 19 lat wspiera osoby z niepełnosprawnością, którymi w dużej części są mieszkańcy Konina. Organizuje różne formy pomocy od usług asystenckich po rehabilitację i zajęcia z różnymi specjalistami.

Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ jest jedyną organizacją na terenie subregionu konińskiego, która prowadzi zajęcia z zakresu kultury fizycznej i sportu dla osób z niepełnosprawnością narządu ruchu. Posiada już ponad 16 lat doświadczenia w prowadzeniu tego typu zajęć i dzięki nim wiele osób w szczególności poruszających się przy pomocy wózka inwalidzkiego mogło odnaleźć swoje miejsce w życiu.

Prowadzone są regularne zajęcia aktywnej rehabilitacji dla osób, które poruszają się przy pomocy wózka inwalidzkiego, do których włączane są elementy sportu takie jak: tenis stołowy, rugby na wózkach, koszykówka na wózkach, boccia, a także pływanie. Dzięki wsparciu Miasta Konina i Samorządu Województwa Wielkopolskiego Fundacja zorganizowała już 6 turniejów koszykówki na Wózkach w Koninie, a także jeden w ramach rozgrywek Polskiej Ligi Koszykówki na Wózkach. Pierwszy w roku 2012, drugi w 2013. W każdym z turniejów brały udział po cztery drużyny z terenu całego kraju. W roku 2014 w towarzyskim turnieju brały udział 4 drużyny, a w turnieju ligowym 3 drużyny. II Turniej Towarzyski w Koszykówce na Wózkach organizowany był w sierpniu 2013 roku. W turnieju wzięły udział 4 drużyny koszykarskie: AZS AGH Kraków, SALUTARE Wrocław, FAR SCYZORY Kielce, MUSTANG Konin.

Turniej był rozgrywany w Koninie i był współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz Miasta Konina.

III Turniej Towarzyski w Koszykówce na Wózkach w dniach 23–24.08.2014, w którym wzięły udział 4 drużyny, w tym kadra Polski do lat 22 i zwycięzcy dwóch poprzednich turniejów. Turniej Ligowy inaugurujący sezon 14/15. Odbył się 15 listopada 2014 roku, wzięły w nim udział 3 drużyny: KSS Mustang, ŁTRSN Łódź, KSN Start Warszawa. W roku 2015 w turnieju udział

wzięło 6 drużyn, w tym jedna zagraniczna Studanka Pardubice. W roku 2015 turniej był organizowany w pierwszą rocznicę śmierci Roberta Wiśnika i nosił już jego imię. W turnieju oprócz drużyny z zagranicy uczestniczyła również drużyna Pactum Szczyrzy Kielce uczestnik Międzynarodowej Ligi ECE CUP, a tak że zwycięzca Pucharu Polski w Koszykówce na Wózkach IKS GTM Konstancin. Ranga turnieju z roku na rok wzrasta i przyjeżdżają do nas coraz lepsze drużyny, a w roku 2016 turniej miał rangę wydarzenia międzynarodowego, w którym udział wzięły 3 drużyny z zagranicy: Francji i dwie z Czech. W roku 2017 dzięki wsparciu Samorządu Województwa Wielkopolskiego udział w turnieju wzięło 6 drużyn, w tym dwie grające na co dzień w Lidze Europy Środkowej VSB Pardubice i Hobbit Brno, Młodzieżowa Reprezentacja Polski U22, Pactum Kielce, Start Białystok, Mustang Konin.

W roku 2018 podczas czwartej edycji Turnieju gościliśmy w Koninie m.in. Mistrza Polski w Koszykówce na Wózkach drużynę IKS GTM Konstancin, a dodatkowo w ramach turnieju rozegrany został mecz drużyn dziecięcych pomiędzy drużynami MUSTANG YOUNG Konin i IKS 2017 Poznań.

Pierwszy raz w historii Polskiej Koszykówki na Wózkach rozegrany został również mecz kobiet. Były to Panie i dziewczyny z różnych drużyn męskich. W większości z Konina, ale również z Białegostoku, czy Warszawy.

W roku 2019 w turnieju brały udział drużyny Mistrzów i Wicemistrzów Polski Pactum Kielce, IKS GTM Konstancin, Mustang Konin, Sitting BULLS z Austrii, a także Mustang YOUNG i IKS Poznań (drużyny dziecięco - młodzieżowe) Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ jest jedyną organizacją na terenie subregionu konińskiego, która prowadzi zajęcia z zakresu kultury fizycznej i sportu dla osób z niepełnosprawnością narządu ruchu. Posiada już prawie 15 lat doświadczenia w prowadzeniu tego typu zajęć i dzięki nim wiele osób w szczególności poruszających się przy pomocy wózka inwalidzkiego mogło odnaleźć swoje miejsce w życiu.

Prowadzone są regularne zajęcia aktywnej rehabilitacji dla osób, które poruszają się przy pomocy wózka inwalidzkiego, do których włączane są elementy sportu takie jak: tenis stołowy, rugby na wózkach, koszykówka na wózkach, boccia, a także pływanie. Dzięki wsparciu Miasta Konina i Samorządu Województwa Wielkopolskiego Fundacja zorganizowała już 6 turniejów koszykówki na Wózkach w Koninie, a także jeden w ramach rozgrywek Polskiej Ligi Koszykówki na Wózkach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z Innych źródeł
1	przygotowanie turnieju i zaproszenie drużyn - (umowa) 1 osoba x 20 godzin x 35 zł (z dotacji 700 zł, innych źródeł 0,00 zł)	700,00 zł		
2	nagrody rzeczowe dla drużyn i zawodników (statuetki/drobny sprzęt sportowy i rekreacyjny) 6 drużyn x 300 zł (z dotacji 1800 zł, z innych źródeł 0,00 zł)	1 800,00 zł		
3	Przygotowanie realizacji, monitoring transmisji internetowej 7 meczy x śr. 400zł - faktura/umowa cywilno-prawna (z dotacji 1400,00 zł, innych źródeł 1400,00 zł)	2 800,00 zł		
4	obsługa sędziowska turnieju sędziowie główni 2osoby/mecz x 175 zł x 7 meczy (z dotacji 590,00 zł, z innych źródeł 1860,00 zł)	2 450,00 zł		
5	obsługa sędziowska turnieju: sędziowie stolikowi 3 osoby x 110 zł/mecz x 7 meczy (z dotacji 350 zł, z innych źródeł 1960 zł)	2 310,00 zł		
6	wynagrodzenie dla konferansjera prowadzącego turniej. Łącznie to 2 dni (14 godzin pracy) (z dotacji 0,00 Innych źródeł 1600 zł)	1 600,00 zł		
7	obsługa wolontarystyczna na turnieju, pomoc w przygotowaniu i realizacji turnieju 6 osób x śr.14 godzin x 19,70 godzina (wkład własny osobowy)	1 654,80 zł		
8	wyżywienie dla zawodników, trenerów i wolontariuszy 80 osób x 2 dni x 40 zł (z dotacji 3200 zł, z Innych źródeł 3200 zł)	6 400,00 zł		
9	koszty noclegów dla zawodników i zawodniczek biorących udział w 2dniowym turnieju (1 nocleg x 80 osób) x 110 zł (z dotacji 1950 zł, z innych źródeł 6850 zł)	8 800,00 zł		
10	Koordynator zadania - wolontariat 12 godz. x 19,70 zł podczas turnieju (wkład własny osobowy)	236,40 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		28 751,20 zł	9 990,00 zł	18 761,20 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam/y, że do obsługi przyznanej dotacji przeznaczam/y rachunek bankowy o numerze: 03105017351000002327986473



(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Zuzanna Janaszek - Maciaszek
PREZES ZARZĄDU
Fundacji im.
Doktora Piotra Janaszka
PODAJ DALEJ



Data: 2023-07-13 14:43:44

Przytisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.),
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.